IFPE/CVSA/COMISSÃO PORT. Nº 144/2019-DG

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNICA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

CAMPUS VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Vitória de Santo Antão, 08 de agosto de 2019

EDITAL Nº 19 DE 19 DE JULHO DE 2019 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR

SANDRA CRISTINA DA SILVA 100 Classificado para prova didática

PAULO RAPHAEL PIRES FELDHUES 98 Classificado para prova didática

ANDRÉ CARLOS DOS SANTOS 96 Classificado para prova didática

GUSTAVO AUGUSTO MENDONÇA DOS SANTOS 90 Classificado para prova didática

JANAÍNA SANTOS BEZERRA 90 Classificado para prova didática

SIMONE JOAQUIM CAVALCANTE 90 Classificado para prova didática

AUDENICE ALVES DOS SANTOS ZACARIAS 90 Classificado para prova didática

TÚLIO AUGUSTO PAZ ALBUQUERQUE 86 Classificado

LUIZ CARLOS DOS SANTOS 86 Classificado

MARCELO HERMÍNIO DOS SANTOS 85 Classificado

EDUARDO DIAS RIOS 85 Classificado

JOSÉ FILIPE TEIXEIRA CARVALHO 80 Classificado

EDUARDO AUGUSTO DE SANTANA 80 Classificado

PABLO HENRIQUE SPÍNDOLA TÔRRES 78 Classificado

LUCIMAR AVELINO DA SILVA 75 Classificado

MARCIO CAVALCANTI ALVES 72 Classificado

RANIELA DUTRA DOS SANTOS 72 Classificado

FREDERICO VITORIA DA SILVA NETO 71 Classificado

FRANKLIM CAVALCANTI PEREIRA TEIXEIRA 70 Classificado

HELISANGELA MARIA ANDRADE FERREIRA 70 Classificado

THIAGO ROBERTO VIEIRA GOMES 70 Classificado

ALLAN ALVES DA MATA RIBEIRO 67 Classificado

DAYANA RAQUEL PEREIRA DE LIMA 63 Classificado

GABRIELLA CHALEGRE ALVES 62 Classificado

JULIANA DA CUNHA SAMPAIO 62 Classificado

JEFFERSON GUSTAVO LOPES DE ALBUQUERQUE 60 Classificado

AMANDA PRISCILLA PASCOAL DA SILVA TRINDADE 60 Classificado

WAGNER CARLOS DA SILVA 60 Classificado

FILIPE DIÉGO CINTRA MACHADO 55 Classificado

MARIA JOSÉ KARINA DE FRANÇA 50 Classificado

GILSON GOMES FERREIRA 45 Classificado

Atenciosamente,

Sandro Augusto Bezerra - Presidente da comissão

(Portaria nº 144/2019-DGCVSA)